
Some people who received this message don't often get email from mihhail.lopatkin@anija.ee. Learn why this is important

Tere päevast!
 
Lp korrakaitse-, looduskaitse- ja  liiklusohutuseteenistuse esindajad
 
Saadan teile veekord parandatud  taotlus (lisadega) avaliku ürituse kooskõlastamiseks. Palun kooskõlastage kuni
12.06.2024 kui on võimalik. Korraldaja hiljuti esitas taotlus.Võistlus toimub vabaõhus Pillapalu külas, kindlasti 
koguneb rohkem inimesi kui igapäevaselt, osalevad alaealised.Lisainfo on manuses.
 
Lugupidamisega
 
Mihhail Lopatkin
Anija Vallavalitsus
Järelevalve spetsialist
+372 55512773
 
From: Mihhail Lopatkin
Sent: teisipäev, 11. juuni 2024 10:09
To: ppa@politsei.ee; Transpordiamet <info@transpordiamet.ee>; Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>; Ida-
Harjumaa <ida-harjumaa@rmk.ee>; Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>; KeA Info <info@keskkonnaamet.ee>; MTÜ
Põhja-Ees� Ühistranspordikeskus <info@ytkpohja.ee>; Maret Vildak <maret.vildak@keskkonnaamet.ee>;
kirde.regioon@rmk.ee
Subject: 20 06 2024 10. Orienteerumisneljapäevaku kooskõlastamine (KIIRE)
 
Tere päevast!
 
Lp korrakaitse-, looduskaitse- ja  liiklusohutuseteenistuse esindajad
 
Saadan teile info avaliku ürituse kooskõlastamiseks. Palun kooskõlastage kuni 12.06.2024 kui on võimalik.
Korraldaja hiljuti esitas taotlus.Võistlus toimub vabaõhus Pillapalu külas, kindlasti  koguneb rohkem inimesi kui
igapäevaselt, osalevad alaealised.Lisainfo on manuses.
 
Lugupidamisega
 
Mihhail Lopatkin
Anija Vallavalitsus
Järelevalve spetsialist
+372 55512773

From: "Mihhail Lopatkin" <mihhail.lopatkin@anija.ee>
Sent: 11/06/2024 12:02:55

To:
<ppa@politsei.ee>, "Transpordiamet" <info@transpordiamet.ee>, "Valdo Jänes"
<Valdo.Janes@transpordiamet.ee>, "Ida-Harjumaa" <ida-harjumaa@rmk.ee>, "Andrus Kevvai"
<andrus.kevvai@rmk.ee>, "KeA Info" <info@keskkonnaamet.ee>, "MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus"
<info@ytkpohja.ee>, "Maret Vildak" <maret.vildak@keskkonnaamet.ee>, "Kirde" <kirde.regioon@rmk.ee>

Cc:
Subject: RE: 20 06 2024 10. Orienteerumisneljapäevaku kooskõlastamine (KIIRE)

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

